報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位                                                                                                                        平成平成平成平成28282828年年年年1111月月月月18181818日日日日

  日本海・瀬戸内海・太平洋と３つの海に面した中国四国９県７店舗のアンテナショップが一丸となって地域の魅力をＰＲする連携イベント「ご当地珍味グランプリ」を開催します。 このイベントは、平成２８年１月２０日(水)から２月２日(火)の間に、東京都内にある中国四国アンテナショップ９県７店舗の「イチオシ珍味」の中から投票で「ご当地珍味ベスト３」を決定します。投票いただいた方には抽選で９名様に「９県特産品詰め合わせセット」をプレゼントします。 また１月２０日(水)には、オープニングイベントとして、とっとり・おかやま新橋館で「イチオシ珍味」の試食と珍味にあう地酒の試飲を行います。 ご多忙のことと存じますが、ぜひ、貴メディアでのご取材やご紹介を賜りますようお願い申し上げます。

皆さんの投票で中国四国９県のご当地珍味ベスト３を決定します。
    中国四国アンテナショップ連携イベント「ご当地珍味グランプリ」 を開催 <ご当地珍味グランプリ 投票期間：平成２８年１月２０日(水)～２月２日(火)> <オープニングイベント 開催日時：平成２８年１月２０日(水)／開催場所：とっとり・おかやま新橋館>

１１１１    ご当地珍味グランプリご当地珍味グランプリご当地珍味グランプリご当地珍味グランプリ    ■開催期間：平成２８年１月２０日(水)から２月２日(火) ■実施内容： 東京都内にある対象店舗７店舗のうち２店舗分のレシートを投票用紙に貼って、「イチオシ珍味」を選んで投票していただきます。投票いただいた方には、抽選で９名様に「９県特産品詰め合わせセット」をプレゼントします。 【広島県特産品：広島スモークドオイスターオイル漬け】 ※投票用紙と投票箱は、対象店舗７店舗に置いてあります。 ■対象店舗(９県７店舗) 「とっとり・おかやま新橋館(鳥取県・岡山県)」、「にほんばし島根館(島根県)」、 「広島ブランドショップＴＡＵ(広島県)」、「おいでませ山口館(山口県)」、 「なっ！とくしま(徳島県)」、「香川・愛媛せとうち旬彩館(香川県・愛媛県)」、「まるごと高知(高知県)」  ２２２２    オープニングイベントオープニングイベントオープニングイベントオープニングイベント    ■開催日時：平成２８年１月２０日(水) １７時～１９時 ■開催場所：とっとり・おかやま新橋館 ２Ｆ催事スペース (東京都港区新橋１－１１－７ 新橋センタープレイス２Ｆ) ■実施内容：各県の「イチオシ珍味」【広島県：子持ちこんにゃく】の試食と珍味にあう地酒【広島県：ゴールド西條鶴】の試飲を行います。(参加費無料)       ※試食及び試飲はなくなり次第終了。

ご当地珍味グランプリの概要

《お問い合わせ》 とっとり・おかやま新橋館                          電話:03-3571-0092